平成 29年 4月 5日

各 位

株式会社北洋銀行

株式会社ほくせんと「ほくよう Web口座振替受付サービス」において新規契約しました

 北洋銀行は、株式会社ほくせんと「ほくようWeb口座振替サービス」の新規契約をしました。株式会

社ほくせんとのサービスご利用開始日は、平成 29年 4月 5日（水）です。

当行が、本サービスにおいて、道内地場信販会社と契約するのは初めてとなります。

 「ほくようWeb口座振替受付サービス」は、各種商品のご購入や各種サービスをご利用される際のご

利用料金などのお支払いに関する預金口座振替契約を、インターネットを通じてお申し込みできるサー

ビスです。

これまで、株式会社ほくせんとの口座振替契約のお申込みには、専用用紙に必要事項をご記入・ご捺

印のうえご提出していただく必要がありましたが、本契約により、パソコン・スマートフォンなどのWeb

上で、ご印鑑をご捺印することなくお申込みができ、かつ口座振替契約が即時に完了することで、お客

さまの利便性が大幅に向上します。

 ほくようWeb口座振替受付サービスについては、下記のとおりです。

 当行は、今後もお客さまにとって、より便利なサービスの提供に取り組んでまいります。

記

【ほくようWeb口座振替サービスの概要】

 内 容

ご利用いただける方 当行のキャッシュカードをお持ちの個人のお客さま

ご利用可能口座 キャッシュカード発行済みの当行普通預金口座（個人のみ）

手数料 無 料

ご利用可能時間
平日（※1） 0：00～24：00

土曜・日曜・祝日（※1）（※2） 0：00～24：00

 （※1）日替わり処理のため、一時的に利用できない場合があります。

 （※2）システムメンテナンスのため、毎月第 2、第 3土曜日の翌日曜日の 21：00～翌 6：00まではサービス休止とな

ります。

以 上